
UCHWAŁA Nr XXIX/288/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 sierpnia 2005r. 

w sprawie wniesienia do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Spółka z o.o. w Szczecinku aportu w formie nakładów finansowych poniesionych przez Miasto Szczecinek 

na nieruchomo�ci gruntowej stanowi�cej własno�� Spółki 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) - Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 1. Wyra�a si� zgod� na wniesienie aportu do jednoosobowej spółki Miasta Szczecinek pod nazw� Zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. z siedzib� w Szczecinku przy 
ul. Cie�laka 6B w formie nakładów finansowych poniesionych przez Miasto Szczecinek na budow� budynku 
mieszkalnego na działce gruntu oznaczonej numerem 166/1 o pow. 1990 m2 w obr�bie 13 poło�onej przy 
ul. Koszali�skiej w Szczecinku, stanowi�cej własno�� ZGM TBS Spółki z o.o. 

2. Warto�� wnoszonego aportu wynosi 3.132.378,00 złotych (słownie: trzy miliony sto trzydzie�ci dwa tysi�ce 
trzysta siedemdziesi�t osiem złotych 00/100). 

§ 2. 1. Wyra�a si� zgod� na podwy�szenie kapitału zakładowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Szczecinku o kwot� 3.132.378,00 zł (słownie: trzy miliony sto trzydzie�ci dwa 
tysi�ce trzysta siedemdziesi�t osiem złotych 00/100) przez utworzenie 86 nowych udziałów o warto�ci po 36.423 zł 
ka�dy udział. 

2. Miasto Szczecinek obejmuje wszystkie nowoutworzone 86 udziały w Spółce powstałe w wyniku podwy�szenia 
kapitału zakładowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


